TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 544-CV/TU
Thông tin tuyên truyền Bài phát biểu

của đồng chí Tổng Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại tỉnh,
- Báo Quảng Ngãi,
- Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh,

Thực hiện Công văn số 1259-CV/TTĐN ngày 14/7/2021 của Ban Chỉ
đạo Thông tin đối ngoại về cung cấp bản dịch bài phát biểu của đồng chí
Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Hội nghị thượng đỉnh giữa Đảng Cộng
sản Trung Quốc với các chính đảng trên thế giới với Chủ đề “Vì hạnh phúc
nhân dân, trách nhiệm của chính đảng” theo hình thức trực tuyến, Thường
trực Tỉnh ủy gửi đến các cơ quan, đơn vị toàn văn Bài phát biểu và các bản
dịch sang 05 ngoại ngữ, gồm: tiếng Anh, Trung Quốc, Tây Ban Nha, Lào và
Khmer (có các bài phát biểu kèm theo) để triển khai, phổ biến bằng hình thức
phù hợp đối với cơ quan, địa phương mình, nhằm thúc đẩy lan tỏa thông điệp
của bài phát biểu, phục vụ hiệu quả công tác thông tin đối nội, đối ngoại.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy,
- Phòng Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân